The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 3 جولائی 2013ء 23 شعبان 1434 ہجری 3 وفا 1392 مش جلد 63-98 نمبر 150

والدہ ناراض ہوئیں

ایک دفعہ حضرت حدیفہؓ کو رسول کریم ﷺ سے ملے ہوئے کئی دن گزر گئے تو ان کی والدہ ان پر سخت ناراض ہوئیں اس پر حدیفہؓ نے کہا کہ میں رسول اللہ کی خدمت میں جاتا ہوں۔ آپ کے پیچھے نماز پڑھوں گا اور اپنے اور تمہارے لئے استغفار کی درخواست کروں گا۔